
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/337/22 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Sędziejowice miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 1005) w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz 
z 2022 r. poz. 24 i 218), po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Miejsce sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 
oraz w miejscu sprzedaży nie może być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od następujących 
miejsc i obiektów: 

1) szkół, przedszkoli i placówek oświatowo - wychowawczych; 

2) obiektów kultu religijnego, tj. kościołów, kaplic; 

3) obiektów sportowych, kąpielisk. 

2. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi 
wejściowych obiektów określonych w ust. 1 do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów 
alkoholowych. 

3. Dopuszcza się usytuowanie punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych zawierających do 
4,5% alkoholu oraz piwa w budynkach (strażnicach) jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, na terenach 
obiektów sportowych, w wyznaczonych miejscach na wolnym powietrzu, podczas imprez o charakterze 
rekreacyjnym lub rozrywkowym nie mających charakteru masowego, po wcześniejszym uzyskaniu 
jednorazowego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3627



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sędziejowice 

 
 

Jarosław Bartczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3627


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2022-06-20T12:41:20+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




